
[Wpisz tutaj]  

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 Grudziądz, 25 stycznia 2023 r. 
BZP/285/22 
 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym w pn: Wykonanie prac  konserwacyjnych w branży dekarsko – blacharskiej, murarsko – 
tynkarskiej, stolarsko – ciesielskiej, szklarskiej oraz prac ślusarskich w budynkach administrowanych przez 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Nieruchomościami Sp. z o.o. w Grudziądzu w okresie od 01.03.2023 
r. do 29.02.2023 
 
Niniejszym informuję, iż w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym pn.: Wykonanie prac  konserwacyjnych w branży dekarsko – blacharskiej, murarsko – 
tynkarskiej, stolarsko – ciesielskiej, szklarskiej oraz prac ślusarskich w budynkach administrowanych przez 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Nieruchomościami Sp. z o.o. w Grudziądzu w okresie od 01.03.2023 
r. do 29.02.2023 
Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 
r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. Wybrana 
została oferta złożona przez:  

   I CZĘŚĆ 
Firma Budowlano-Kominiarska KOM-BUD Agnieszka Maliszewska 

ul. Groblowa 11/3 86-300 Grudziądz 

 Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert, 
 tj. Stawka robocizny 50%, Narzut do sprzętu 5%, Narzut kosztu zakupu materiałów 5%, Czas przystąpienia  
do usuwania awarii  20% Stawka za dojazd na zgłoszenie bez świadczenia usługi konserwacyjnej 20% 
Poniżej przedstawiam przyznaną punktację: 
 
Lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1.  Firma Budowlano-Kominiarska 

KOM-BUD Agnieszka Maliszewska 
ul. Groblowa 11/3  
86-300 Grudziądz 

stawka robocizny (bez VAT-u) w wys. 39,00zł 

narzut do sprzętu 0 % 
koszt zakupu do materiałów 0 % 
czas przystąpienia do usuwania awarii 1 godz. 
dojazd na zgłoszenie, bez świadczenia usługi 

konserwacyjnej (stawka bez VAT-u w wys.) 30,00 zł 

 Stawka robocizny 50 

Narzut do sprzętu 5  

Narzut kosztu zakupu materiałów 5 

Czas przystąpienia do usuwania awarii 20 

Stawka za dojazd na zgłoszenie bez 

świadczenia usługi konserwacyjnej 
20 

SUMA PKT 100 

 

 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 
ul. Waryńskiego 32-36, 86-300 Grudziądz 

NIP: 876-22-72-847 
REGON: 340009029 

KRS: 0000228967 
Kapitał zakładowy: 14 052 000,00 PLN 

tel. +48 56 696 80 91 

e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl 



[Wpisz tutaj]  

 
 
 

 
 

 

 

II CZĘŚĆ 
USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE  WIOLETTA PRECZEWSKA  

ul. Moniuszki 5/5 86-300 Grudziądz 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert,  
tj. Stawka robocizny 50%, Narzut do sprzętu 5%, Narzut kosztu zakupu materiałów 5%, Czas przystąpienia  
do usuwania awarii  20% Stawka za dojazd na zgłoszenie bez świadczenia usługi konserwacyjnej 20% 
Poniżej przedstawiam przyznaną punktację 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1.  USŁUGI OGÓLNOBUDOWLAN 
WIOLETTA PRECZEWSKA  
ul. Moniuszki 5/5 86-300 Grudziądz 

stawka robocizny (bez VAT-u) w wys. 39,00 zł 
narzut do sprzętu 0 % 
koszt zakupu do materiałów 0 % 

czas przystąpienia do usuwania awarii 1 godz. 
dojazd na zgłoszenie, bez świadczenia usługi 
konserwacyjnej (stawka bez VAT-u w wys.) 35,00 

 Stawka robocizny 50 

Narzut do sprzętu 5  

Narzut kosztu zakupu materiałów 5 

Czas przystąpienia do usuwania 

awarii 
20 

Stawka za dojazd na zgłoszenie bez 

świadczenia usługi konserwacyjnej 
20 

SUMA PKT 100 

 
                                                                                      III CZĘŚĆ 

USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE WIOLETTA PRECZEWSKA  

              ul. Moniuszki 5/5 86-300 Grudziądz 

Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert,  
tj. Stawka robocizny 50%, Narzut do sprzętu 5%, Narzut kosztu zakupu materiałów 5%, Czas przystąpienia  
do usuwania awarii  20% Stawka za dojazd na zgłoszenie bez świadczenia usługi konserwacyjnej 20% 
Poniżej przedstawiam przyznaną punktację 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1.  USŁUGI OGÓLNOBUDOWLAN 

WIOLETTA PRECZEWSKA  
ul. Moniuszki 5/5 86-300 Grudziądz 

stawka robocizny (bez VAT-u) w wys. 39,00 zł 

narzut do sprzętu 0 % 
koszt zakupu do materiałów 0 % 
czas przystąpienia do usuwania awarii 1 godz. 

dojazd na zgłoszenie, bez świadczenia 
usługi konserwacyjnej (stawka bez VAT-u w wys.) 
35 zł 

 Stawka robocizny 50 

Narzut do sprzętu 5  

Narzut kosztu zakupu materiałów 5 

Czas przystąpienia do usuwania 

awarii 
20 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 
ul. Waryńskiego 32-36, 86-300 Grudziądz 

NIP: 876-22-72-847 
REGON: 340009029 

KRS: 0000228967 
Kapitał zakładowy: 14 052 000,00 PLN 

tel. +48 56 696 80 91 
e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl 



[Wpisz tutaj]  

 
 
 

 
 

 

 

Stawka za dojazd na zgłoszenie bez 

świadczenia usługi konserwacyjnej 
20 

SUMA PKT 100 

                                                                     
IV CZĘŚĆ 

ŚLUSARSTWO  "FIRMA TUCHOLSKI"  
      ZBIGNIEW TUCHOLSKI 

                                                                       ul. Kościuszki 46 86-300 Grudziądz 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert,  
tj. Stawka robocizny 50%, Narzut do sprzętu 5%, Narzut kosztu zakupu materiałów 5%, Czas przystąpienia do 
usuwania awarii  20% Stawka za dojazd na zgłoszenie bez świadczenia usługi konserwacyjnej 20% 
Poniżej przedstawiam przyznaną punktację 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

2.  ŚLUSARSTWO" 
FIRMA TUCHOLSKI"ZBIGNIEW 
TUCHOLSKI,  
ul. Kościuszki 46 

86-300 Grudziądz 

NIP 8761707266 

stawka robocizny (bez VAT-u) w wys. 39,00 zł 

narzut do sprzętu 0 % 

koszt zakupu do materiałów 5 % 

czas przystąpienia do usuwania awarii 24 godz. 

dojazd na zgłoszenie, bez świadczenia 

usługi konserwacyjnej (stawka bez VAT-u w wys.) 
35 zł 

 Stawka robocizny 50 

Narzut do sprzętu 5  

Narzut kosztu zakupu materiałów 5 

Czas przystąpienia do usuwania 

awarii 
20 

Stawka za dojazd na zgłoszenie bez 

świadczenia usługi konserwacyjnej 
20 

SUMA PKT 100 

 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 
ul. Waryńskiego 32-36, 86-300 Grudziądz 

NIP: 876-22-72-847 
REGON: 340009029 

KRS: 0000228967 
Kapitał zakładowy: 14 052 000,00 PLN 

tel. +48 56 696 80 91 
e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl 


		2023-01-25T09:23:55+0100




